
  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PIEVE DEL GRAPPA 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via San Carlo, 5 - 31017 Pieve del Grappa (TV) - Tel. 0423.53043  
E-mail: tvic86500e@istruzione.it -  Posta elettronica certificata: tvic86500e@pec.istruzione.it -  Sito web: www.icpievedelgrappa.edu.it   

Codice Meccanografico: TVIC86500E - Codice fiscale: 83005430265 -  Codice Univoco Uff.: UFX7W5  
 
 

 
DETERMINA AFFIDO DIRETTO MATERIALE PER ATTIVITA’ DIDATTICHE DM 65/23–  
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca –Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M.65/2023) 
CNP: TVIC86500E - M4C1I3.1-2023-1143-P-31862 

CUP: J54D23002100006 

 

Codice 

Nazionale 
Tipologia dell’Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

M4C1I3.1-

2023-1143-P-

31862 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU”  
titolo: NOI CUSTODI DEL FUTURO 

109.820,36 J54D2300210

0006 

 

                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 16/1/24; 

VISTO Il Decreto del 28/08/2018 n. 129; 

VISTO il D.Lgs. n. 36/23 (Nuovo Codice dei Contratti), oltre che il decreto sostegni bis dl77/21 

convertito in legge 108/22, recepito dal Regolamento attività negoziali dell’istituto; 

VISTA la necessità di acquistare materiale didattico per l’effettuazione delle attività previste dai moduli 

del presente progetto; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria nei costi generali del progetto; 

                                                                                     DETERMINA  

 

- di impegnare la spesa di € 1467 max sulla A03/12 –PNRR DM65/23 STEM E MULTILINGUE 

- di acquistare il materiale didattico presso LIBRERIA ZARBO MESTRE VE fuori mepa 

- di non chiedere la garanzia definitiva vista l’esiguità dell’importo, la comprovata solidità della ditta e il prezzo 

conveniente a noi riservato. 

- dare indicazione al DSGA per gli atti e la pubblicità       

DIRIGENTE SCOLASTICO 

GRAZIA ARPAIA                                                                                   

 

TVIC86500E - TVIC86500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001055 - 03/02/2025 - VI.2 - I


